
117; ^ 8 Faktura 

Dodavatel' 

S-EPI, s.r.o. 
Martina Razusa 23A/8336 
01001 Zilinal 

ICO: 36014991 

C. uctu 184293193/7500 
Banka CSOB 

Fax 041 / 7053 343 

DIC: 2020100665 
IC DPH: SK2020100665 

Cislo dokladu 
Variabilny symbol 

OdberateC 

3028003352 
3028i)03352. 

S . A T V .\\̂ '̂ < 

WIesto Svaty Jur \ , 

Prostredna 29 ! _ 
90021 Svaty Jur -'^n nc „ 

DIG: 2020662138 
DIC: 2020662138 

Prijemca Cislo partnera B530526 
ICO: 00304832 

Cislo dodacieho (istu 
Cislo objednavky 3912012187 /vaSa: HH1 

Kontakt: 

Sposob prepravy 

Forma uhrady 
Deh vyhotovenia faktury 
Datum dodania 
Datum splatnosti 

Prevodny prikaz 
5,1,2011 

31.12.2010 
19,1.2011 

Vvuctovavame Vam predplatne aktualizacii zakladnvch suborov Svstemu Ekonomickvch a Pravnych 
Informacii fSEPI) za rok 2010 : 

Dodane celkom bez DPH: 260,80 € 
Suma zaiohovych faktur, ktore boli samostatnymi zdanitel'nymi pineniami: 

zakladDPH Sadzba Suma DPH SpoluC 

Dafiovy dokladc.3028000490 uhradenypod VS 6.3019000305 ' -'j. 
Dahovv dokladc.3Q28002J33 uhradeny pod VS c.3019001315 
Dahovy doklad c.3928002363 uhradeny pod VS c.39 J0008386 ^'--^ -

72.27 f 
72.27 € 
73.19 € 

19% 
19% 
19 % 

13.73 € 
13.73 € 
13.91 € 

86.00 € 
86.00 € 
87.10 € 

217,73 € 

Rekapitulicia : 
Zakladpre DPH : 260,80 €- 217.73 € = 43.07€ 

Zaklad pre HD 19% 43.07 € DPH 19 % 8,18€ 

Centove vyrovnanie 
Cena celkom 
Uhradene zaiohou 

0,00 € 
51,25 € 

0,00 € 

Nedoplatok 51,25 € 

{konverzny kurz 30,1260 1 543,96 Sk ) 

Spolocnost je zapisana v Obchodnom registri Okresneho sudu v Ziline, oddiel; Sro, viozka c. 3780/L 
Iladvo:SR-HVY Telefon : 041 7053 222, fax : 041 7053 343 

V pripade V^Sho zSujmu o podrobny rozpis dodaneho tovaru kontaktujte sluzby zakaznfkov na t.C. 041 7053 600. 


